20 Gratissimum est quod civitati meum adventum iocundum 
esse nuntias. Nihil enim est quod tantopere cupiam investigem 
quaeritem, quam ut civibus meis placeam, quibus omnia pro 
viribus, immo supra vires debeo eisque ut serviam in omnes 
curas labores et quamvis « vitae gravissimam dimicatioiiem » cic P. pianc. 77. 
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descendendum est. Nam si parentibus pietas debetur, Hberis di- 25 
ligentia, uxori fides, amicis benivolentia, quid patriae, « quae 
una omnium caritates et superat et complexa est ? pro qua sa-

Cw. J, of. i .-57. pientes et fortissimi viri mortem oppetere non dubitarunt ?». 
Commotus sum non mediocriter, cum ita mite ac benignum 

Tadeae narras ingenium et quasi verbis mihi depingis, quae ut 30 
me nominari intelligit, « sinum obortis implet lacrimis ». Non 
possum non laudare necessariam tuam, quae tanta caritate vi
rum suuni complexa sit, ut eius absentiam moleste ferat et 
ipsius nomen sine lacrimis audire nullo modo possit. Vis ut 
earn diligam ? diligo, amo, quando ita te veUe inteUigo; suus 35 
esse in perpetuum opto et quandoquidem sic optare videris dabo 
operam ut comunctior ei sim. Vale et Baptistam de Cendratis 
prudentissimum ac suavissimum necessarium nostrum verbis meis 
salvere iubeto. 

Venetiis VTH kal. apriles < 1419 > . 40 

132. 

(Agoscini Scrittori Viniziani II 151 da un cod. cart, miscell. in 8.° nella 
libreria dei Ss. Giovanni e Paolo in Venezia). 

<; Guarinus Veronensis clr v. Pe t ro Donato archiepiscopo 
Cretensi sal. pi. d. > *). 

Veterem Draconem sive Solon a 
E t sanctiloquas versas leges, 
Studium aut sequeris grande Minervae, 
Donate, parum mihi ridenti 
Ades obtutu. Lusibus istis 5 
Tu perpetuum falle laborem 

Curasque graves solare ioco. 

<. Venezia "> 

132, *) Dialogus (di Luciano) in quo concluuitur disputando, para-
siticam artem esse ac illam dignitate ceteris prostate artibus. De grecis 
in latinas litteras versus per Guarinum Veronensem ad Petrum Donatum 
archiepiscoputn Cretensem cod. \ 1 Draconem: la penultima e indebita-
mente abbreviata | 4 parum = panlum | 7 il resto e omesso dall'Agostini. 
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133. 

(Cod. Veron. Comun. 1393 f. 143; cod. Est. IV F 24 f. 174; cod. 
Parig. lat. 5834 f. 115; pubblicata da C. Cipolla Antiche Cronache 
Veronesi, Venezia 1890, T p. XXXII; id. Postille al I volume ddle 
antiche cronache Veronesi in Nuovo Archivio veneto I, 1891, p. 3 
dell'estratto). 

Guarinus Veronensis Marzagaiae viro exceUenti sal. pi. d.